
GEMEEN T E 

WAALRE 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2025, nr. 2025-81; 
Gelet op de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Eindhoven 2024; 

Besluit: 
1.= Via bijbehorende gewijzigde zienswijzebrief wensen en bedenkingen in te dienen bij het 

Algemeen Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven op hun voornemen tot het 
oprichten van de Fondsbeheer B.V., de Woonfonds B.V. en de Bestuursstichting 
Woonfonds. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter,  

 
W.A. Ernes= M.F.  Oostervee 

 


	Page 1



